
2025 年 9 月 12 日 

お客様・お取引先様 各位 

インバースネット株式会社 

栃木事業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、栃木事業所を下記住所へ移転する運びとなりまし

た。 

これを機に社員一同、より一層皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■新住所 

名称 インバースネット株式会社 栃木事業所 

住所  〒321-0611 栃木県那須烏山市興野 1956-3 

TEL：0287-83-2441 FAX：0287-83-2288 

業務開始日  2025 年 10 月 1 日 

 

なお、ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


